
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS-EXCLUIDOS DE OPERARIOS/AS DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS.

Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente administrativo, procede adoptar
el acuerdo sobre la relación provisional de admitidos y excluidos a bolsa de empleo para la
contratación  de  personal  laboral  con  carácter  temporal,  con  categoría  profesional  de
OPERARIO/A DE INSTALACIONES DEPORTIVAS,  de acuerdo con lo establecido en la
Base Cuarta de la convocatoria.
.  De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía de fecha de
18 diciembre de 2019, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril  y  demás
legislación aplicable; 

RESUELVO:
1-  Aprobar  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al  proceso  selectivo
indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS/AS:

ALHAMBRA RAMIREZ, NICOLAS
ALONSO DIAZ, MARIA ARGENTINA
APARICIO ALFARO RAMONA
ARIAS RUIZ, MARIA DOLORES
ARROYO SANCHEZ, VALERIANO
ATENCIA DELGADO, JOSE RAFAEL
ATIENZA SOLIS ESTEFANIA
BELLÓN HERRERA, VICENTA
BELLÓN MANZANARES, MARIA JOSE
BENITO BELLÓN, NOELIA
BERMEJO LUCAS, SHEILA MARIA
BOLAÑOS MAESO FELIPE
BRIÑAS DELGADO, MARIA BELEN
BULAI, NICUSOR
CABA CALLEJAS, MARIA CATALINA
CALERO CASERO, CARMEN
CALZADO RAMIREZ, MANUEL
CALZADO VELAZQUEZ, MARIA ISABEL
CAMACHO COTILLO, CARMEN Mª
CAMACHO DIAZ-PINES, MARIA TERESA
CAMACHO MUÑOZ, ALBA MARIA
CAMARENA CANO, JUANA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M



Ayuntamiento de Manzanares

CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA
CARRASCOSA LEON, MANUELA
CASADO PARADA, ANGELA
CATENA LIEBANAS, GEMA
CHICHARRO BERMUDEZ, MARIA DEL PILAR
CONTENTO JIMENEZ VALLADOLID, ROBERTO
CONTRERAS SANCHEZ, PEDRO
CORRALES MARTINEZ, CARMEN BIBIANA
CRIADO FERNANDEZ-ARROYO JOSE RAMON
CRIADO FERNANDEZ-PACHECO, LUIS CARLOS
DAMAS MORALEDA, MARIA DOLORES
DE TORRE MARTIN, ANA ISABEL
DIAZ CRESPO, JOSE MARIA
DIAZ-MAROTO CUERVA, MARIA DEL CARMEN
DIAZ-MERINO MARQUEZ, MARIA DEL MAR
DIAZ-MERINO SANCHEZ MIGALLON, VICENTE.
DIAZ-MERINO SANCHEZ-MIGALLÓN, SERGIO
DOMINGUEZ QUIÑA GISSELA MERCEDES
EL MIRE ZHOUR
ESTEBANEZ CAPILLA, ALFONSO
ESTRADA GARCIA-MUÑOZ FRANCISCO JAVIER
EUGENA FERNANDEZ-ARROYO, ANTONIA
FERNANDEZ BELLÓN, ANTONIA
FERNANDEZ MARCHAN, ANA MARIA
FERNANDEZ MERINO, MARCOS
FERNANDEZ-ARROYO CORREIA, ANA ISABEL
FERNANDEZ-ARROYO FERNANDEZ, ANGELA
FERNANDEZ-CAMUÑAS GONZALEZ, BORJA
FERNANDEZ-MEDINA LOPEZ, MONICA
FERNANDEZ-PACHECO GALLEGO, M.ª SOLEDAD
FIERREZ SANCHEZ, MARIA DOLORES
FIERREZ SANCHEZ, SIMONA
FLORES MARTINEZ FRANCISCO
GALLEGO CORRAL MIRIAM
GALLEGO MOLINA, MERCEDES
GALLEGO RODRIGUEZ, JOSE LUIS
GARCIA CARRASCOSA, SERGIO
GARCIA CONSUEGRA VALLE, FRANCISCO JAVIER
GARCIA DELGADO, LUCIA
GARCIA ROMERO-NIEVA, ANGELA
GARCIA-LOPEZ MANZANARES, ISABEL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M



Ayuntamiento de Manzanares

GARRIDO DE LA CRUZ, CRISTINA
GOMEZ CAMBRONERO DIAZ MERINO, MARIA
GOMEZ MUÑOZ, ADRIAN
GOMEZ-CAMBRONERO GARCIA-MORENO, ANASTASIA
GOMEZ-PASTRANA BAUTISTA IGNACIO
GONZALEZ GOMEZ, MARIA MANUELA
GONZALEZ GOMEZ, MILAGROS
GONZALEZ-CALERO MERINA, MARIA SOLEDAD
GUTIERREZ NOREÑA, ANA ELENA
GUTIERREZ SANCHEZ, FRANCISCO
JAIME LARA, CATALINA
JIMENEZ SERRANO, MARIA JOSEFA
JIMENEZ TERESO, FRANCISCO
LEON ESPINOSA, ESTRELLA
LOPEZ DE LA OSA SERRANO, VICENTE
LOPEZ DE PABLO BAUTISTA, MIGUEL ANGEL
LOPEZ GARCIA-MORENO VICENTE JAVIER
LOPEZ IZQUIERDO, MARIA CARMEN
MADAMI MAAMRI, MALIKA
MAESO MUÑOZ, MERCEDES
MAESO TORRES, ANTONIA
MARCHAN SANROMA, MARIA NIEVES
MARIN DIAZ, EVA MARIA
MARQUES TORRES, MARIA DEL MAR
MARQUEZ CANO, MANUEL
MARTIN RUIZ, JUANA MARIA
MARTINEZ CEBRIAN, MIGUEL 
MENCHEN CANO, BEATRIZ
MENCHEN RAMIREZ, NURIA
MOLINA ZAMORANO, ANGEL
MORCILLO TABASCO, ANTONIO
MORENO PADILLA, RAMON
MORENO ROMAN MARIA
MORENO TAMAYO, PEDRO
MOROTE ALVAREZ, MARIA TERESA
MUÑOZ CRESPO, YOLANDA
NAVARRO ORTIZ, JOSE MARIA
NEGRILLO SANCHEZ-MAROTO, MARIA JOSE
NIETO MARQUEZ ,FERNANDEZ-MEDINA, ROSA MARÍA
NIETO-MARQUEZ GARCIA, FRANCISCO
NOVES NIETO-SANDOVAL, MANUEL 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M



Ayuntamiento de Manzanares

NUÑEZ-CACHO GUTIERREZ FRANCISCO
NUÑEZ-HERRADOR RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
ORREGO FRANCO, JAQUELINA
ORREGO ORREGO, JUAN BAUTISTA
PATÓN ARROYO, JOSEFA
PEÑA MAESO, GABRIEL
PEREZ CABRERO, FRANCISCO
PERUJO GARCIA, JESUS
PLAZA RAMIREZ, PEDRO
PRIETO GARCIA, INMACULADA
QUIÑONES ARIAS, JOSEFA
RAMIREZ MEDINA, AROA
RAMIREZ MEDINA, LUZ MARINA
REAL CESPEDES, ANTONIA
RICO CASTILLA, MARIA DEL PILAR
RIVERA MERINO, ENRIQUE
RODRIGUEZ GARCIA, ROSA MARÍA
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANTONIA
RODRIGUEZ LOPEZ, SERGIO
RODRIGUEZ PALANCAS ALMOGUERA, M.ª MERCEDES
RODRIGUEZ RUBIO, EUSEBIO
ROMERO DIAZ-MADROÑERO, FRANCISCA
ROMERO DIAZ-MAROTO, SARA
ROMERO SOTE, ANA MARIA
ROMERO-NIEVA LAGUNA, JESUS
ROSARIO SALAZAR, MARIA DEL CARMEN
ROZAS BLANCO, MARIA CONSUELO
RUBIO CHICHARRO, MARIA TAMARA
RUBIO CHICHARRO, SERGIO
RUBIO PERERA, JOSE MARIA 
RUBIO SALCEDO, DIEGO
RUBIO TORRES, ISABEL
RUEDA NUÑEZ, VANESSA
RUIZ ESCRIBANO MASCARAQUE, MARIA ELVIRA
RUIZ MARTIN, YOLANDA
SAAVEDRA CASADO, INMACULADA
SALCEDO PRIETO, PATRICIA
SANCHEZ ANGEL GARCIA, MARTIN
SANCHEZ-BLANCA RUIZ CLAUDIO
SANCHEZ-LUGARNUEVO PARRA, BENITA
SANCHEZ-MIGALLÓN ACOSTA, JOSE MARIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M



Ayuntamiento de Manzanares

SANCHEZ-MIGALLON CABA JUAN
SANCHEZ-MIGALLON LOPEZ DE PABLO, MARIA DOLORES
SANCHEZ-MIGALLON ROMERO, JOSE LUIS
SANTILLANA JIMENEZ, MARIA ISABEL
SELVA CONTRERAS, VICENTA
SERRANO NIETO-MARQUEZ, JESUS MANUEL
SERRANO SIMON JULIAN
SEVILLA SERNA, TERESA DEL SOL
SOLIS LOPEZ, MARIA PILAR
TARAVILLA SANCHEZ-REY, LUCIA
TARAVILLA SANCHEZ-REY, MARIA JOSE
TERUEL BOU, JUAN CARLOS
TORRES GARCIA, MARIA ENMA
TORRES GOMEZ-PASTRANA, ANTONIO
TORRES MENCHEN, TOMASA
VALLE CANO, VIRGINIA
VAZQUEZ SANCHEZ-MIGALLÓN, PEDRO MIGUEL
VAZQUEZ SANCHEZ-MIGALLÓN, SANDRA
VELASCO ANDUJAR, MARIA DOLORES
VILLALTA GARCIA, MARIA ISABEL
ZAMBRANO FERNANDEZ OLGA

EXCLUIDOS/AS:

ALDAVE CELESTINO, NOEMI MARICRUZ (1)
ARIAS CABRERO, JOSEFA (1)
BAEZA NIETO, ANTONIO (1)
BERMUDEZ GARCIA-CONSUEGRA, FRANCISCO(1)1)
CANO NAVAS, CRISTIAN JESUS (1) y (3)
CASADO LOPEZ DE PABLO, MARIA JOSE (1)
DIAZ GARCIA, LUIS (1)
DIAZ-PORTALES CANO, MARIA GLORIA (1)
DONADO CASTILLO, ISIDORO (1)
ENRIQUE ESPINAR, CESAR HERACLIO (1)
ESPINOSA GALLARDO, MARI CRUZ (1)
FERNANDEZ-ARROYO LOPEZ MANZANARES, ALBERTO (1),(2), (3) Y (4)
FERNANDEZ-LUENGO PAZ, BEATRIZ (1)
Gª SACRISTAN FDEZ-PACHECO, ANGEL LUIS (1)
GALINDO SANCHEZ, JUAN (1)

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 5

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M



Ayuntamiento de Manzanares

GARCIA RIOS, JOSE ANTONIO (1)
GONZALEZ SERRANO, FRANCISCO (1)
JAMAOUI DGHOUGHI, ZINEB (2)
JIMENEZ GALAN, BERNARDA (1)
JIMENEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE (1)
KERROUCH, LAMYAE (2)
LYAGOUBI, ABDELMAJID (2)
MAESO NIETO-MARQUEZ, MANUEL (2))
MARQUEZ CABRERA, ALEJANDRO (1)
MARQUEZ FERNANDEZ CAMUÑAS, FCO (1)
MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS (1)
MOSQUERA PAEZ, LESLIE CAROLINA (1) Y (2)
MOUKOUL, AMAL (2)
NAVARRO GUTIERREZ, VICTOR MANUEL (1)
NIETO MARQUEZ NIETO MARQUEZ, MARIA JOSE (1)
PADURARU, DIANA (1)
PALACIOS MARTINEZ, CAMILO ARTURO (1)
PRADO DE LA PAZ, CARLOS (1)
RODRIGUEZ -PERAL SANCHEZ DE PABLO, MARIA FRANCISA (1)
RODRIGUEZ-RABADAN ALHAMBRA, DIEGO (1)
SABARIESGOS RUIZ, JOSE MIGUEL (1)
SANCHEZ-ELIPE LORENTE, MARIA (1)
SANCHEZ-MIGALLÓN JIMENEZ, MARIA ANTONIA (1)
TAVIERO FERNANDEZ, ALICIA (1)
VALLE MENCHEN, ROSALIA (1)
VAQUERO MORENO, NATALIA (1)
VILLEGAS SANCHEZ-MIGALLÓN, JUANI (1)

Motivos de exclusión:
(1) Falta certificado de delitos sexuales.
(2) No acredita la titulación academica requerida.
(3) No aporta curriculum vitae.
(4)  No aporta el DNI

2.-Publicar  este  anuncio  en  la  web  www.manzanares.es  y  Tablón  de  Edictos  Municipal,
concediendo un plazo de cinco días hábiles para subsanar las deficiencias.

EL CONCEJAL DE PERSONAL Ante mí,

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 6

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M



Ayuntamiento de Manzanares

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 7

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j4

13
kp

yQ
R

R
k1

xj
3D

yo
Y

R

Decreto número: 2020/221

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
N

B
z/

ip
31

A
or

Z
w

xf
R

Z
bR

M


		2020-01-10T14:00:43+0100
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2020-01-13T08:33:54+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




